
Výzva pro předložení nabídek 
 

 
1. Zadavatel 

 
Výchovný ústav a Dětský domov se školou, 
střední škola, základní škola a školní jídelna, 
Chrastava  
Školní 438, 463 31  CHRASTAVA 
 
IČ: 70866937 
právní forma: příspěvková organizace  
osoba zastupující veřejného zadavatele v zadávacím řízení:                                                                            
Ing. Markéta Sochorová, ředitelka VÚDDŠSŠZŠŠJ Chrastava 
 
tel.: 485 143 104 
e-mail: vudds–chrastava@volny.cz 
 

2. Specifikace druhu a předmětu zakázky 
 
Ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „ZVZ“) a v souladu se Směrnicí Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy upravující zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. j. 2371/2009-14 ze dne 
23. července 2009, ve znění pozdějších dodatků (dále „Směrnice“), Vás vyzývám 
k předložení nabídek k zakázce malého rozsahu s názvem „VÚDDŠSŠZŠŠJ Chrastava – 
nákup nového automobilu“.   
 
Předmětem zakázky je nákup jednoho nového osobního automobilu s parametry 
uvedenými v přípoze č. 1 této výzvy.    
 
 
Zboží nebo značky jmenovitě uvedené v zadávacích podmínkách nejsou pro dodavatele 
závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud zadávací podmínky 
obsahují určité obchodní názvy zboží nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení 
původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního 
standardu. Zadavatel umožňuje dodání i jiného, kvalitativně a technicky vhodného zboží, 
pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít dokonce lepší parametry. 
Toto musí dodavatel prokázat ve své nabídce, a to zejména technickou dokumentací výrobce 
nebo zkušebním protokolem vydaným uznaným orgánem. 
  

 
3. Požadavek na způsob zpracování a členění nabídkové ceny 

 
Nabídková cena bude zahrnovat cenu za automobil včetně požadovaného příslušenství. 
Nabídková cena musí být definována jako nejvýše přípustná, zadavatel nepřipouští překročení 
nabídkové ceny v průběhu plnění veřejné zakázky.  
 
Cena bude uvedena v Kč a bude rozdělena na: cenu bez DPH 
                                                                   -  DPH 
                                                                   -  cenu včetně DPH. 
 



Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 480 000,- Kč včetně DPH. Tato cena je 
maximální a nepřekročitelná. Vyšší cenové nabídky nemůže a nebude zadavatel 
akceptovat. 

4. Základní hodnotící kritérium 
 

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium - nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH. 
 

 
5. Termín a místo pro podání nabídek 

 
Nabídku lze podat po celou dobu lhůty pro podání nabídek, nejpozději do   4. 10. 2011. 
 
Nabídku lze podat osobně (v  pracovní den v době od 8:00 hod. do 14:00 hod.) nebo poštou 
na adresu: 
 
Výchovný ústav a Dětský domov se školou, 
střední škola, základní škola a školní jídelna, 
Chrastava  
Školní 438, 463 31  CHRASTAVA 
 
 
Za okamžik doručení nabídky je považováno datum a hodina převzetí obálky s nabídkou 
odpovědným zaměstnancem zadavatele. V poslední den lhůty pro podání nabídek lze podat 
nabídku do 10:00 hodin. 
 
 

6. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne  4. 10 . 2011 v 10:30 hod. na adrese:   
 
Výchovný ústav a Dětský domov se školou, 
střední škola, základní škola a školní jídelna, 
Chrastava  
Školní 438, 463 31  CHRASTAVA 
 
 

7. Délka zadávací lhůty 
 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a je stanovena na 60 kalendářních dnů. 
 

 
8. Požadavek na prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 
Základní kvalifikační předpoklady, které jsou uvedeny v § 53 odst. 1 písm. a) až j) ZVZ, se 
prokazují předložením čestného prohlášení, z něhož musí být zřejmé, že uchazeč tyto 
základní kvalifikační předpoklady splňuje, a které musí být podepsáno osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče nebo jeho jménem. Uchazeč může využít vzoru čestného prohlášení, jež je 
přílohou č. 2 této výzvy. 
 
 
 



Základní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, z jehož čestného prohlášení bude zřejmé, 
že: 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 
tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 
 
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 
 
c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 zákona č 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů); 
 
d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolventní zákon), ve znění pozdějších předpisů) nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů; 
 
e) není v likvidaci; 
 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
 
 h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 
 
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) ZVZ 



požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 
 
j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
 

 
9. Požadavek na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

 
Dodavatel musí v nabídce prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
dle § 54 písm. a) a b) ZVZ. 
 
Splnění kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) ZVZ dodavatel prokáže předložením 
originálu nebo úředně ověřené kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí 
být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 
 
Splnění kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. b) ZVZ dodavatel prokáže předložením 
kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (např. živnostenský list nebo výpis z živnostenského 
rejstříku). 
 
Dodavatelem musí být autorizovaný prodejce vozů, poskytující záruční i pozáruční servis, 
prodej náhradních dílů a příslušenství v dojezdové vzdálenosti do 20 km od sídla zadavatele.  
 

10. Požadavek na předložení návrhu kupní smlouvy 
 
Návrh kupní smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo jeho 
jménem. Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy (vzor kupní smlouvy) tvoří 
přílohu č. 3 výzvy. 
 
Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, s 
výjimkou údajů, které je uchazeč povinen do této přílohy výzvy doplnit (žlutě označené 
pasáže) a změn či doplnění, které by zvýhodňovaly smluvní postavení objednatele. Takové 
změny či doplnění je třeba jasně barevně zviditelnit, aby je bylo možno snadno odlišit od 
původního textu (např. červenou barvou). Jiné změny, úpravy či doplnění nebude veřejný 
zadavatel akceptovat.  

 
11. Požadavky na předložení nabídky 

 
Všechny části nabídky budou předloženy v uzavřené a neporušené obálce, která bude na 
přelepu opatřena razítky uchazeče a zřetelně označena slovem NEOTVÍRAT a názvem 
veřejné zakázky „VÚDDŠSŠZŠŠJ Chrastava – nákup nového automobilu“. 
 
Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních (v jednom originále a jedné kopii), 
v písemné podobě, v českém jazyce.  
 
 
 
 



Nabídka bude zpracována v tomto členění: 
 

a) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů podle bodu 8 
výzvy; 

b) Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle bodu 9 
výzvy; 

c) Nabídka - specifikace předmětu veřejné zakázky (v souladu s bodem 2 výzvy) a 
nabídkové ceny (v souladu s bodem 3 výzvy), která bude také přílohou smlouvy. 
Z nabídky musí zcela jasně vyplývat, že nabízený automobil splňuje všechny 
minimální požadavky zadavatele uvedené v bodě 2 výzvy.  

d) Návrh kupní smlouvy v souladu s bodem 10 a přílohou č. 3 výzvy. 
 

 
12. Další informace 

 
Termín plnění 
 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy:  10. 10 . 2011. 
Nejzazší termín ukončení plnění (předání automobilu): 1. 12. 2011. 
 
 

13. Práva zadavatele 
 

Ze zadávacího řízení budou vyloučeny ty nabídky, které nebudou splňovat zadavatelem 
stanovené požadavky nebo nebudou obsahovat zadavatelem požadované náležitosti. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 
případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. 
 
Nabídky uchazečům nebudou vráceny. 
 
Zadavatel nepřiznává uchazečům nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 
 
 

14. Přílohy 
 

Příloha č. 1 -  Požadované parametry vozidla 
 
Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení, prokazujícího splnění základních kvalifikačních 
předpokladů;    
                     
Příloha č. 3 – Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy (vzor kupní smlouvy).  
 
 
      V Chrastavě: dne  20. 9. 2011                               
 
             
        Ing. Markéta Sochorová 
                                                                                                  ředitelka 



Příloha č. 1 

POŽADOVANÉ PARAMETRY 
 

 
Osobní automobil kombi o minimálním výkonu 75 kW 

 
 
Výbava :  -   Airbag řidiče a spolujezdce 

- Centrální zamykání  
- DAY LIGHT 
- El. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
- ABS+MBA+EBV+MSR+ASR 
- Kola ocelová s velkoplošnými kryty kol 6Jx15“ 
- Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola,zvedáku vozu a klíče na kola) 
- Posilovač řízení 
- Radiopříprava s 8 reproduktory 
- Vyhřívané zadní sklo 
- Klimatizace 
- El. ovládání oken vpředu 
- Palubní počítač 
- 2 hlavové opěrky vzadu 
- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
- Zadní stěrač s ostřikovačem 
- Zadní sedadlo dělené,sklopné 
- objem zavazadlového prostoru min. 560 l /1610 l. 
- Zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru 
- Obložení nákladové hrany 
- Roletový kryt v zavazadlovém prostoru 
- Volant čtyřramenný,nastavitelný ve dvou osách 
- Imobilizér 

Další výbava: 
- Barva metalická dle výběru 
- Boční airbagy vpředu 
- Rezervní kolo 
- Přední mlhové světlomety 
- Paket pro špatné cesty 
- Rádio s CD a MP3 
- Tónovaná skla 
- Střešní nosič,černý 
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
- Prodloužená záruka na 4 roky, do 60.000 km 

 
 
Příslušenství včetně montáže : 
 

- Příčníky na střešní nosič 
- Tažné zařízení pevné 
- Al. disky 15“ ( 4 ks ) 
- Zimní pneu ( 4 ks ) 
- Kryty kol 15“ 
- Potahy sedadel 
- Spodní kryt motoru 

 
 
 



Příloha č. 2 
 

Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 
53 odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „VÚ Hostinné – 
Nákup nového automobilu“ prohlašuji, že splňuji základní kvalifikační předpoklady uvedené 
v § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

V …………….. dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Příloha č. 3 
 

Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy  
(vzor kupní smlouvy) 

 
K U P N Í   S M L O U V A 

 
uzavřená podle ustanovení § 409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve  znění pozdějších předpisů (dále „Obchodní zákoník“) 
 

I.  
Smluvní strany 

 
1. Kupující:   

 
Výchovný ústav a Dětský domov se školou, 
střední škola, základní škola a školní jídelna, 
Chrastava  
Školní 438, 463 31  CHRASTAVA 
 
IČ: 70866937 
právní forma: příspěvková organizace  
osoba zastupující zadavatele : Ing. Markéta Sochorová, ředitelka VÚDDŠSŠZŠŠJ Chrastava 

 
 
 

     2. Prodávající: 
 
        Název: 

   sídlo:  
   IČ :  
   DIČ:  
   zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném   oddíl  , vložka  
   jednající: 
   kontaktní osoba: 
   telefon: 
   e-mail:  
   bankovní spojení:                     , č. ú.:  

     
II. 

Předmět smlouvy 
  

1. Předmětem této smlouvy je koupě nového osobního automobilu provedení kombi 
značky…………….. (dále jen „zboží“), který je schopen provozu v souladu s příslušnými 
platnými předpisy a normami, včetně předání návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce 
a zaškolení kupujícího dle čl. IV odst. 5 smlouvy. 
 

2. Bližší specifikace zboží a ceny za zboží je uvedena v nabídce prodávajícího, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
 

3. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj 



vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních smlouvy. 
Kupující se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní 
cenu, specifikovanou v čl. III odst. 1 smlouvy, na základě dohodnutých podmínek. 
 

III. 
Cena za zboží a platební podmínky  

 
1. Celková cena za zboží bez DPH je    ,- Kč, celková výše DPH je    ,- Kč a celková cena za 

zboží s DPH je    ,- Kč (slovy:       korun českých). 
 

2. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po předání zboží 
včetně příslušenství a dokladů specifikovaných v čl. VI smlouvy a po zaškolení 
kupujícího. 
 

3. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 13a Obchodního zákoníku. 
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji 
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury. 
 

4. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího. 
 

5. Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  

 
IV. 

Dodání zboží 
 

1. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na 
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí 
v místě plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke 
zboží. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 1. 12. 2011. Datum a čas předání zboží 
oznámí prodávající kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny před tímto datem. 
 

3. Zboží bude protokolárně předáno v místě sídla kupujícího. Kupující potvrdí svým 
podpisem protokol o převzetí zboží. 
 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat 
v okamžiku předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat 
zboží bude splněn až okamžikem převzetí zboží bez vad kupujícím. 
 

5. Při předání zboží je prodávající kupujícímu předvede v silničním provozu, čímž prokáže 
bezchybnost, kompletnost a způsobilost zboží k provozu. Současně prodávající provede 
průkazné zaškolení kupujícím určených pracovníků pro obsluhu a údržbu zboží, a to 
zdarma.  

 
 
 



V. 
Záruční a servisní podmínky 

 
1. Záruční a servisní podmínky zboží se řídí podmínkami vydanými výrobcem či 

importérem uvedenými v servisní dokumentaci, která je nedílnou součástí smlouvy jako 
její Příloha č. 2. 
  

2. Prodávající zajistí servis zboží do 20 km od místa sídla kupujícího. 
 

3. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době. 

 
 

VI. 
Průvodní doklady 

 
      Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu tyto průvodní doklady: 
 

- návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, a to včetně příslušenství; 
- doklady nutné k řádnému užívání a provozu zboží na pozemních komunikacích; 
- servisní dokumentaci. 

 
VII. 

Sankce 
 

1. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za zboží, a to za každý započatý den 
prodlení. Při nedodržení stanoveného termínu předání zboží ( 1. 12. 2011) je kupující 
oprávněn také od smlouvy odstoupit. Prodávající není v prodlení s předáním zboží, pokud 
by toto prodlení bylo zapříčiněno pouze z důvodů spočívajících na straně kupujícího. 
 

2. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
zákonný úrok z prodlení. 
  

VIII.  
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a 

včas splněna, pokud bude příslušná částka odepsána z účtu povinné smluvní strany ve 
prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti. 
 

2. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, 
nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nebo bude shledáno neplatným či 
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či 
nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy 
nebo jejich částí. 
 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně 
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky. 



 
5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit 

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 
 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  
 

7. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným 
zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů 
a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.  

 
8. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, 

z nichž každá smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu. 
 

9. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto 
smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 
 

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:  
 

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího; 
Příloha č. 2 – Servisní dokumentace. 

 
11. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
 
 
 
 
         V Chrastavě dne:                                                               V             dne: 
 
 
 
__________________________                               ___________________________ 

 
  za kupujícího                                                              za prodávajícího 

Ing. Markéta Sochorová, ředitelka 
 
 

 


